GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO DE FASE
Pregão Eletrônico nº 409/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0049.003962/2023-69

Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por grupo para futura e
eventual aquisição de bens e serviços comuns, visando à futura, eventual e parcelada aquisição de
materiais de consumo para procedimentos de "CPRE, Endoscopia, Dilatação esofágica, Estenose e
Gastrostomia" - (Materiais Médico-Hospitalares/Penso - Fio Guia Hidrofílico e Biliar, Cânula para CPRE,
Papilótomos, Alça de Polipectomia, Próteses Plásticas, Stents Metálicos, Balões Dilatadores Extratores e
Progressivos, Clip para Hemostasia, Agulha para esclerose e outros).

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações através da Pregoeira condutora do
certame, torna público aos interessados no pregão em epígrafe, que será realizado o retorno de fase para
item 60, em virtude que item se encontrava em situação de ANÁLISE para a análise técnica das
propostas, no dia 29/01/2024 às 10h00min (horário de Brasília) no sistema de compras – Comprasnet
UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.comprasgovernamentais.gov.br/. DISPONIBILIDADE
DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a
sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço
eletrônico https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ ou https://rondonia.ro.gov.br/supel/. Outras
informações através do telefone: (69) 3212-9243.

Porto Velho/RO, 24 de janeiro de 2024.

Marina Dias de Moraes Taufmann

Pregoeira - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann , Pregoeiro(a), em
24/01/2024, às 13:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0045429223 e o código CRC 4213168C.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0049.003962/2023-69 SEI nº 0045429223

Aviso 81 de Retorno de Fase (0045429223)         SEI 0049.003962/2023-69 / pg. 1

https://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 81 de Retorno de Fase (0045429223)